Российская Федерация

Республика Алтай

Чойский район

Каракокша

Каракокшинская

 сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649184                       с.Каракокша

тел. 24-3-43

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой  аймакта

Каракокшо  iypтынг

Администрациязы

J Ö П

649184 Каракокшо

тел. 24-3-43

	17 августа 2021 г.
	с. Каракокша
	№ 42

Об определении мест для размещения

 печатных агитационных материалов

на территории Каракокшинского сельского поселения
     В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каракокшинского сельского поселения, Глава администрации Каракокшинского сельского поселения
ПОСТАНОВИЛ:

   1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов на территории Каракокшинского сельского поселения согласно приложения.
   2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Каракокшинского сельского поселения                                  О.А.Сырых

Приложение

к постановлению Администрации Каракокшинского сельского поселения

от 17.08.2021 № 42

Перечень

мест для размещения печатных агитационных материалов
 на территории Каракокшинского сельского поселения
- информационный стенд около здания Администрации Каракокшинского сельского поселения по адресу: с. Каракокша ул. Тартыкова № 24;
- информационный стенд по адресу: с. Каракокша ул. Строителей д. № 13;
- информационный стенд по адресу: с. Каракокша ул. Юбилейная № 1 ;
- информационный стенд по адресу: с. Каракокша пер. Карусаевский № 1;
- информационный стенд по адресу: с. Кузя ул. Кедровая № 2;
- информационный стенд по адресу: с. Никольское ул. Центральная, № 20